servamus nobis aut nostris heredibus seu 

ordinatis sed semper ut iam diximus libere et 

absolute ac secure teneatis omnia sicut supra 

scripta sunt vos et successores vestri. Si vero 

instigatione diabolica hoc quod modo pro 

salute anime concessimus sive ego seu qulibet 

noster heredes vel successor aut ordinatus nec 

non quispiam hominum disrumpere 

tepmtaverimus aut irritum facere hoc quod 

modo fecimus vel exire in aliquo Primo 

omnium omnipotens et terribilis deus in hoc 

presenti seculo irascatur et maledicat nobis et 

in futurum per ministrum suum michahelem 

archangelum tradat nos eternis incendiis. 

atque cum iuda traditore nostri redemptoris 

damnatione et anathemate feriamur eternae. 

Sequentibus autem omnia prephata et 

custodientibus vitam et misericordiam 

tribuatur eternam. Et ad confirmandum hoc 

nostrum actum manu propria signum sancte 

crucis feci insuper iohanni nostro notario iussi 

concessionis hanc scribere cartam mense et 

indictione prelatis. 

 Signum proprie manus domino umfredo 

comes. 

 Signum manus gualterius. 

 Signum manus goffredus filius domini 

umfredus comes. 

 Signum manus domino rao machabeo. 

 Signum manus asegatto. 

eredi e ufficiali alcuna potestà di giudicare, 

imprigionare o catturare ma sempre, come già 

abbiamo detto, liberamente e senza vincoli e con 

sicurezza voi e i vostri successori possediate 

tutte le cose come sopra sono scritte. Se invero 

per istigazione diabolica ciò che ora per la 

salvezza dell‘anima abbiamo concesso, sia io sua 

sia qualsiasi nostro erede o successore o 

subordinato nonché qualsiasi uomo tentassimo di 

distruggere o di rendere nullo ciò che ora 

abbiamo fatto o di diminuirlo in qualcosa, 

innanzitutto l‘onnipotente e terribile Dio in 

questo presente secolo si adiri e ci maledica e in 

futuro tramite il suo ministro Michele arcangelo 

ci consegnai ai fuochi eterni, e con Giuda 

traditore del nostro Redentore soffriamo 

dannazione e anatema eterni. Invece a quelli che 

osserveranno tutte le cose predette e le 

custodiranno sia concessa vita e misericordia 

eterna. E per confermare questo nostro atto con 

la mia propria mano feci il segno della santa 

croce. Inoltre ordinai a Giovanni nostro notaio di 

scrivere questo atto di concessione nell‘anzidetto 

mese e nell‘anzidetta indizione. 

 Segno della propria mano di domino 

Umfredo conte. 

 Segno della mano di Gualterio. 

 Segno della mano di Goffredo, figlio di 

domino Umfredo conte. 

 Segno della mano di domino rao 

machabeo. 

 Segno della mano di asegatto. 
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(158-159) Doc. A. 7 (A. VII) an. 1091. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu christi Anno ab Incarnatione eius 

millesimo nonogesimo primo. die vicesima 

mensis octubris Indictione quinta decima 

Amalfi. Nos rogerius dei gratia dux a presenti 

namque die scribere et firmare iussimus vobis 

domino mauro gratia dei episcopus Sancte 

sedis reginnensis hecclesie beate trofimenis 

christi martiris. hanc chartam cessionis atque 

confirmationis: eo quod ante os preteritos 

annos dominus mastalus qui fuit dux et 

patricius de civitate Amalfi et aliis ducibus et 

patriciis ipsius Amalfitane civitatis dederunt 

et donaverunt per eorum chartam cessionis in 

iam dictam hecclesia beate trofimenis 

inclitam ipsam plagiam arena maris de 

reginnis minoris de quantum continet ipsam 

iam dicta plagia de finem in finem et quanta 

terram bacua ibidem abuit. et ipsi ante terrores 

ab illo tempore usque modo abuerunt et 

tenerunt et dominaberunt eos et fecerunt 

exinde quicquid voluerunt pro hutilitatem de 

suprascripta hecclesia modo autem vos 

suprascriptus dominus maurus episcopus 

obsecrastis nos et petistis nobis exinde 

memoriam pro parte ipsius hecclesia et 

faceremus vobis exinde chartas cessione et 

offertione nos autem pro dei amore et de 

suprascripta sancta dei ecclesia et pro vestre 

rationis et magnum servitium quod nobis 

exinde fecistis confirmamus et tradimus vobis 

inclitam suprascriptam plagiam arena maris 

de reginnis minoris de finem in finem 

quantum ipsa plagia continet. et quanta terra 

bacua ibidem abet ut amodo et deinceps siat 

in potestate tua de te suprascripto domino 

mauro episcopo at faciendum et iudicandum 

exinde pro hutilitatem de suprascripta 

hecclesia omnia quod volueritis absque omni 

nostra et de nostris posteris successoris 

contrarietate vel requisitione in perpetuum: et 

si aliquando tempore quaviscumque nostris 

posteris aut quaviscumque alia humanam 

personam magna vel parba contra hanc 

chartam nostre cessionis atque confirmationis 

venire presumpserit et eam rumpere voluerit 

illam personam abeat anathema et 

maledictionem a patre et filio et spiritum 

sanctum et parte abeat cum iuda traditorem 

 Nel nome del Signore Dio Salvatore 

nostro Gesù Cristo, nell‘anno millesimo 

novantesimo primo dalla sua incarnazione, nel 

giorno ventesimo del mese di ottobre,